

Le migliori offerte a casa tua.




everli

Amiamo
farti
la spesa.

Conad - Via Matteo Bandello, 2

- Frutta e Verdura
- Colazione, Dolciumi e Snack
- Specialità Pasquali

Prova subito le nostre offerte



Frutta e Verdura



-22%

Percorso Qualità

Confezione 500 g

2.32 € **1.79 €**

4.64 € / kg



-16%

Valeriana Biologica

Confezione 70 g

1.26 € **1.05 €**

18 € / kg



-9%

Percorso Qualità

Confezione 300 g

2.11 € **1.9 €**

7.03 € / kg



-17%

Percorso Qualità

Confezione 1.5 kg

3.17 € **2.62 €**

2.11 € / kg



-20%

Arance Tarocco

Confezione 1.5kg

3.17 € **2.53 €**

2.11 € / kg



-33%

Percorso Qualità

Confezione 500 g

3.17 € **2.11 €**

6.34 € / kg



-47%

Ananas

1 pezzo

3.2 € **1.68 €**

2 € / kg

Prova subito le nostre offerte



Colazione, Dolciumi e Snack



-20%

Confettura Extra di

Confezione 340 g

~~2.64 €~~ **2.11 €**

7.76 € / kg



-21%

Ricciarelli di Siena

Confezione 145 g

~~4.02 €~~ **3.17 €**

27.72 € / kg



-19%

Ovetti Caramello

Confezione 160 g

~~3.81 €~~ **3.07 €**

23.81 € / kg



-27%

Ovetti Pistacchio

Confezione 160 g

~~4.23 €~~ **3.06 €**

26.44 € / kg

Prova subito le nostre offerte



Specialità Pasquali



-19%

Ovetto Fondentenero

Confezione 160 g

~~3.81 €~~ **3.07 €**

23.81 € / kg



-19%

Ovetto Nocciolato

Confezione 160 g

~~3.81 €~~ **3.07 €**

23.81 € / kg



-19%

Ovetto Cremino

Confezione 160 g

~~3.81 €~~ **3.07 €**

0.02 € / g



-19%

Ovetto Nocciolato

Confezione 145 g

~~3.81 €~~ **3.07 €**

26.28 € / kg



-19%

Ovetto Assortiti

Confezione 160 g

~~3.81 €~~ **3.07 €**

23.81 € / kg



-19%

Ovetto Cremino

Confezione 160 g

~~3.81 €~~ **3.07 €**

23.81 € / kg

Prova subito le nostre offerte